[image: ]

О внесении дополнений и изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 декабря 2006 года N 1220
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 2007 года N 1099
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 15 декабря 2006 года N 1220 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2007 год" следующие дополнения и изменение:

      1) в  приложении 241  к указанному постановлению:

      в графе 5 строки, порядковый номер 5, таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы" после слов "Восточно-Казахстанский государственный" дополнить словом "технический";

      2) в  приложении 256  к указанному постановлению:

      "Прямой результат" пункта 7 изложить в следующей редакции:

      "Прямой результат: разработка методических материалов по вопросам первоначальной подготовки пилотов; обучение среднегодового контингента - 50 курсантов.";

      3) в  приложении 262  к указанному постановлению:

      в пункте 5 после слов "разработка программ и рекомендаций" дополнить словами "в области менеджмента качества,";

      в графе 5 таблицы пункта 6. "План мероприятий по реализации бюджетной программы" после слов "физической культуры и спорта, дополнительного образования" дополнить словами ", в области менеджмента качества";

      в пункте 7:

      "Прямой результат:" дополнить пунктом 7-1 следующего содержания:

      "7-1. разработка учебной программы и учебно-методического комплекса элективного школьного курса "Основы философии качества";";

      "Финансово-экономический результат:" дополнить пунктом 7-1 следующего содержания:

      "7-1. разработки учебной программы и учебно-методического комплекса элективного школьного курса "Основы философии качества" - 4465,0 тыс. тенге;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

       Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14